
БІЛІМ САПАСЫ &  
ҮЛГЕРІМІНІҢ
МОНИТОРИНГІ

I I  ТОҚСАНДЫҚ ҚОРЫТЫНДЫ

Т .ЕСЕТОВ АТЫНДАҒЫ №264 МЕКТЕП-ЛИЦЕЙІ

2024-2025 ОҚУ ЖЫЛЫ



СЫНЫП КОМПЛЕКТІСІ: 164

ТОҚСАН СОҢЫНДАҒЫ ОҚУШЫ 

САНЫ:4073/1985

ТОҚСАН БАСЫНДАҒЫ ОҚУШЫ САНЫ: 4086/1967

КЕЛГЕН ОҚУШЫ САНЫ: 52/26

КЕТКЕН ОҚУШЫ САНЫ: 70/37

1-4 СЫНЫПТАРДАҒЫ ОҚУШЫ САНЫ: 1633/773

5-9 СЫНЫПТАРДАҒЫ ОҚУШЫ САНЫ: 1970/964

10-11 СЫНЫПТАРДАҒЫ ОҚУШЫ САНЫ: 232/144



СЫНЫБЫ

1 СЫНЫП

2 СЫНЫП

3 СЫНЫП

4 СЫНЫП

БАРЛЫҒЫ

395/192

399/187

433/197

406/197

ҮЗДІГІ

145/71

141/70

135/73

1-4 СЫНЫПТАРДЫҢ
БІЛІМ САПАСЫНЫҢ

КӨРСЕТКІШІ

ЕКПІНДІСІ

154/70

166/81

153/85

I I  ТОҚСАН БІЛІМ САПАСЫ

75%

71%

71%



2

2

2

2 сыныптар бойынша білім
сапасының салыстырмалы

мониторингі



3

3

3

3 сыныптар бойынша білім
сапасының салыстырмалы

мониторингі



4

4

4

4 сыныптар бойынша білім
сапасының салыстырмалы

мониторингі



СЫНЫБЫ

5 СЫНЫП

6 СЫНЫП

7 СЫНЫП

8 СЫНЫП

9 СЫНЫП

БАРЛЫҒЫ

414/210

436/207

424/201

340/178

356/168

ҮЗДІГІ

119/67

127/79

79/55

62/49

65/51

5-9 СЫНЫПТАРДЫҢ
БІЛІМ САПАСЫНЫҢ

КӨРСЕТКІШІ

ЕКПІНДІСІ

147/88

155/68

175/94

122/75

139/78

I I  ТОҚСАН БІЛІМ САПАСЫ

64%

65%

60%

54%

57%



5

5

5

5 сыныптар бойынша білім
сапасының салыстырмалы

мониторингі



6

6

6

6 сыныптар бойынша білім
сапасының салыстырмалы

мониторингі



7

7

7

7 сыныптар бойынша білім
сапасының салыстырмалы

мониторингі



8

8

8

8 сыныптар бойынша білім
сапасының салыстырмалы

мониторингі



9

9

9

9 сыныптар бойынша білім
сапасының салыстырмалы

мониторингі



ҮЗДІГІ   

ЕКПІНДІСІ

I I  ТОҚСАН БОЙЫНША 

БІЛІМ САПАСЫ

5-9 СЫНЫПТАР БОЙЫНША

Барлығы - 1970/964

452/301 

738/403

60%



СЫНЫП САНЫ  

ҮЗДІГІ

ЕКПІНДІСІ

I I  ТОҚСАН БОЙЫНША 

БІЛІМ САПАСЫ

10 СЫНЫПТАРДЫҢ БІЛІМ САПАСЫНЫҢ
САЛЫСТЫРМАЛЫ КӨРСЕТКІШІ

Барлық оқушы саны - 248/128

10

50/36

123/70

70%



10

10

10

10 сыныптар бойынша білім
сапасының салыстырмалы

мониторингі



СЫНЫП САНЫ  

ҮЗДІГІ

ЕКПІНДІСІ

I I  ТОҚСАН БОЙЫНША 

БІЛІМ САПАСЫ

11 СЫНЫПТАРДЫҢ БІЛІМ САПАСЫНЫҢ
САЛЫСТЫРМАЛЫ КӨРСЕТКІШІ

Барлық оқушы саны - 222/120

8

52/39

109/74

73%



11

11

11

11 сыныптар бойынша білім
сапасының салыстырмалы

мониторингі



ҮЗДІГІ

ЕКПІНДІСІ

I I  ТОҚСАН БОЙЫНША 

БІЛІМ САПАСЫ

10-11 СЫНЫПТАР БОЙЫНША

Барлық оқушы саны - 470/248

102/75

232/144

71%



ҮЗДІГІ

ЕКПІНДІСІ

I I  ТОҚСАН БОЙЫНША 

БІЛІМ САПАСЫ

1-11 СЫНЫПТАР БОЙЫНША

Барлық оқушы саны - 4073/1985

975/590

1443/783

66%


